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Reporte de Investigadores colaboradores de la Unidad:

723 - INSTITUTO DE INVESTIGACIONES PSICOLOGICAS

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Acevedo Alvarez, Raziel 105950060 Activo razziel.acevedo@ucr.ac.cr

Albertazzi Castro, Federico José 900780751 Activo federico.albertazzi@ucr.ac.cr

Alfaro Redondo, Ronald 401690232 Activo ronald.alfaroredondo@ucr.ac.cr

Alvarado Barrantes, Ricardo 106180657 Activo ricardo.alvarado@ucr.ac.cr

Araya Salas, Marcelo 111040947 Activo marcelo.araya@ucr.ac.cr

Arias Monge, Mónica 108980217 Activo monica.ariasmonge@ucr.ac.cr

Brenes Peralta, Carlos Manuel 111470139 Activo carlos.brenesperalta@ucr.ac.cr

Brenes Rodríguez, Milton Ariel 304380300 Activo milton.brenesrodriguez@ucr.ac.cr

Cambronero Villalobos, Santiago 502330650 Activo santiago.cambronero@ucr.ac.cr

Chaves Ulate, Evelyn Carolina 108370200 Activo evelyn.chaves@ucr.ac.cr

Diaz Bolaños, Ronald 602710707 Activo ronald.diaz@ucr.ac.cr

Fornaguera Trias, Jaime 800680243 Activo jaime.fornaguera@ucr.ac.cr

Fournier Pereira, Mar 112330399 Activo mar.fournierpereira@ucr.ac.cr

García Castro, Juan Diego 111640096 Activo juandiego.garcia@ucr.ac.cr

Gómez Guillén, Kevin David 305000419 Activo kevin.gomezguillen@ucr.ac.cr

Gomez Salas, Georgina 106460636 Activo georgina.gomez@ucr.ac.cr

Gonzalez Lutz, Maria Isabel 600961268 Activo mariaisabel.gonzalezlutz@ucr.ac.cr

Jimenez Alfaro, Karol 109080930 Activo karol.jimenez@ucr.ac.cr

López Mainieri, Wendy 109670994 Activo wendy.lopez@ucr.ac.cr

Madrigal Redondo, German 110310487 Activo german.madrigal@ucr.ac.cr

Marín González, Carmen María 108250253 Activo carmen.marin@ucr.ac.cr

Marín Picado, Bradly 112970138 Activo bradly.marinpicado@ucr.ac.cr

Martínez Porras, Alexandra 110260736 Activo alexandra.martinez@ucr.ac.cr

Masis Chacon, Celenia Tatiana 114560902 Activo celenia.masis@ucr.ac.cr
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Mendez Chacon, Ericka 110490733 Activo ericka.mendez@ucr.ac.cr

Molina Valverde, Natalia Maria 116440822 Activo natalia.molinavalverde@ucr.ac.cr

Montero Rojas, Eiliana 105910052 Activo eiliana.montero@ucr.ac.cr

Muñoz Rojas, Derby 303620532 Activo derby.munoz@ucr.ac.cr

Ordóñez Gutiérrez, Graciela 503290717 Activo graciela.ordonez@ucr.ac.cr

Ordoñez Lacayo, Kenner 503250205 Activo kenner.ordonez@ucr.ac.cr

Ortega Araya, Luis Enrique 304220430 Activo luis.ortegaaraya@ucr.ac.cr

Perez Sanchez, Alice L. 106230486 Activo alice.perez@ucr.ac.cr

Perez Sanchez, Rolando 106710499 Activo rolando.perez@ucr.ac.cr

Quesada López, Cristian Ulises 303580814 Activo cristian.quesadalopez@ucr.ac.cr

Quirós Ramírez, Amaryllis 108760983 Activo amaryllis.quiros@ucr.ac.cr

Ramírez Vega, Catalina 110700188 Activo catalina.ramirez@ucr.ac.cr

Raventos Vorst, Henriette 105820312 Activo henriette.raventos@ucr.ac.cr

Retana Alvarado, Camilo 111900679 Activo camilo.retana@ucr.ac.cr

Richmond Umaña, Esteban Bernardo 115170976 Activo esteban.richmondumana@ucr.ac.cr

Robalino Herrera, Juan Andres 801310059 Activo juan.robalino@ucr.ac.cr

Rodríguez Arauz, Gloriana 111080824 Activo gloriana.rodriguez_a@ucr.ac.cr

Rodriguez Villagra, Odir Antonio 110550209 Activo odir.rodriguez@ucr.ac.cr

Rojas Salazar, Shirley Elena 304380716 Activo shirleyelena.rojas@ucr.ac.cr

Saborío Rodríguez, Sebastián 111660309 Activo sebastian.saborio@ucr.ac.cr

Salazar Araya, Sergio 111010661 Activo sergio.salazar_a@ucr.ac.cr

Sanabria Leon, Jorge 105080436 Activo jorge.sanabria@ucr.ac.cr

Sanchez Avendaño, Carlos 109360264 Activo carlos.sanchezavendano@ucr.ac.cr

Sequeira Cordero, Andrey 205270333 Activo andrey.sequeiracordero@ucr.ac.cr

Tapia Balladares, Javier 800560025 Activo javier.tapiaballadares@ucr.ac.cr

Valverde García, Marisela 114650758 Activo marisela.valverdegarcia@ucr.ac.cr

Valverde Vindas, Natalia 111870901 Activo natalia.valverdevindas@ucr.ac.cr

Vargas Halabi, Tomás 303210386 Activo tomas.vargas@ucr.ac.cr

Vargas Picado, Huberth 111200021 Activo huberth.vargas_p@ucr.ac.cr

Víquez García, Leiner 108300748 Activo leiner.viquez@ucr.ac.cr

Von Breymann Miranda, Helga 111510235 Activo helga.vonbreymann@ucr.ac.cr

Voorend , Koen 152800041731 Activo koen.voorend@ucr.ac.cr

Vul Galperin, Mónica 800560825 Activo monica.vul@ucr.ac.cr
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